

843

del

BYDGOSKIE RADIO - ECHO

1/ Delegacja wietnamska w Bydgoszczy.

/Taśma - KR/

2/ Centrala Nasienna.

/Taśma - JK/

3/ Celuloza ruszyła.

/Taśma - ZP/

4/ Spotkania kandydatów na posłów.

/Tekst - KR/

5/ W i a d o m o ś c i .

/Teksty/

29.02.72 E-10
[Signature]

KR/ Na Pomorzu kandydaci na posłów do Sejmu VI kadencji spotykają się z wyborcami. Każde spotkanie kandydatów do ludowego parlamentu jest okazją do twórczego dialogu. Charakteryzując najogólniej przebieg przedwyborczej rozmowy śmiało można stwierdzić, że dyskusja dotyczy problemów nie tylko regionu, ale przede wszystkim kraju. Wyborcy w rzeczowych dyskusjach zwracają uwagę na możliwości wyzwolenia dalszych inicjatyw twórczych, pełniejszego wykorzystania rezerw, których zagospodarowanie uznaje się jako obowiązujący postulat i niezbędny warunek w osiągnięciu szybszego rozwoju społeczno-gospodarczego regionu i kraju, a tym samym podniesienia poziomu życia mieszkańców. Dzisiaj z aktywem wiejskim powiatu grudziądzkiego w miejscowości Gruta spotkali się kandydaci na posłów: Jerzy Domiński i Władysław Kunicki, a z aktywem robotniczym toruńskiego węzła PKP - Józef Witkowski. Jutro natomiast swe przedwyborcze spotkania zapowiedział członek Biura Politycznego KC PZPR, Minister Spraw Zagranicznych - Stefan Olszowski.

~~Kandydat na posła~~ ^{om} spotka się jutro w Bydgoszczy z aktywem nauczycielskim, załogą ZNTK oraz studentami i naukowcami Ziemi Bydgoskiej.

BRE/ZP

29.II.72 r.

847

KR/ W godzinach popołudniowych delegacja ~~pan~~ Komitetu Pokoju Demokratycznej Republiki Wietnamu z członkiem Komitetu Centralnego Wietnamskiej Partii Pracujących - Hoang-Quan-Viet odwiedziła Bydgoskie Zakłady Przemysłu Odzieżowego "Modus". Wietnamscy goście spotkali się z aktywem społeczno-gospodarczym zakładów, a następnie z załogą "Modusa".

ZP/ Za dwa dni w Bydgoszczy obradować będzie wojewódzki zjazd spółdzielczyń, który zainauguruje trzeci etap kampanii przygotowawczej do V Krajowego Zjazdu. Wojewódzki zjazd dokona oceny 4-letniej pracy, oraz wytyczy nowe zadania, jakie czekają organizacje spółdzielcze na najbliższe lata. Charakterystyczną cechą okresu przygotowawczego do zjazdu było dalsze umocnienie gospodarcze spółdzielni i ich związków. Zwiększył się również zasięg i skuteczność społeczno-wychowawczej roli prowadzonej przez organizacje spółdzielcze. Bazą tej działalności jest ponad 840 tys członków zrzeszonych w ponad 600 spółdzielniach różnych typów. Nowe formy pracy sprawiły, że rośnie aktywność kobiet i ich zaangażowanie w gospodarczej i społecznej działalności spółdzielni. Wymownym tego dowodem jest fakt, że w ciągu minionych 4 lat liczba członkiń spółdzielni zwiększyła się o ponad 65 tys. kobiet, przekraczając liczbę 303 tysięcy ~~osób~~.

JK/ W jednym z nowowyprowadzonych budynków mieszkalnych na Osiedlu Reja w Toruniu - Toruńskie Zakłady Usługowo-Produkcyjne zorganizowały wystawę mebli. Na miejscu można składać zamówienia, a meble zostają dostarczone klientowi najpóźniej po 30 dniach. Szczególną uwagę na wystawie zwracają meble w pokoju dziecięcym. Znajdują się tam m.in. biurka z regulowaną wysokością, małe łóżeczka piętrowe oraz specjalne szafy wmontowane w ścianę. W pozostałych pokojach obejrzyć można i zamówić fotele obrotowe oraz stoliki rozkładane w pionie i poziomie.

BRE/ZP

29 lutego 1972 r.

KR/ W Bydgoszczy odbyły się miejskie eliminacje XVIII Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego. W konkursie brało udział 75 osób w kategorii młodzieży szkolnej oraz w kategorii ogólnej

Pierwsze miejsca za najlepsze recytacje otrzymali: Marek

Orpikowski

~~Orpikowski~~ - reprezentujący młodzież szkolną oraz ex equo

Krystyna Dreier i Zofia Radacka w kategorii młodzieży pracującej.

KR/ Na terenie całego woj.bydgoskiego dzisiaj w godzinach rannych wystąpiła gęsta mgła, która znacznie utrudniała warunki komunikacyjne. Samochody jeździły ze zmniejszoną szybkością, jednak mimo to doszło do wielu, na szczęście niegroźnych kolizji. Większość kierowców nie przestrzegała zasad poruszania się w tych warunkach atmosferycznych, jeżdżąc na światłach postojowych, które w gęstej mgle są niewidoczne. Przypominamy więc, że w podobnej sytuacji należy włączyć światła mijania.

BRE/ZP

29.II.72 r.

KR/ Dzisiaj niezwykle dzień. Taki zdarza się tylko raz na 4 lata.
Nic więc dziwnego, że praktycznie osoby urodzone 29 lutego obchodzą
urodziny co cztery lata. Jak nas poinformowano w Urzędzie Stanu
Cywilnego w Bydgoszczy - na terenie naszego województwa w ciągu
ostatnich 25 lat przyszło na świat 2400 osób, które urodziły się
właśnie 29 lutego. Dzisiaj światło dzienne ujrzało 80 niemowlaków.
Większość - to dziewczynki. ~~Wszystkim osobom, które obchodzą~~
~~urodziny właśnie dzisiaj - życzymy oby ich życie było tak niezwykle~~
~~jak dzień 29 lutego.~~